
 

Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA 
  

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 – Centro – Formosa do Rio Preto-Bahia – CEP 47.990-000 

CNPJ: 63.079.453/0001-75 – Tel.: (77) 3616-2430 / Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 03/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2022 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 01/2022 

 

Contratante: Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto – BA. 

Contratada: NOVAIS CONTÁBIL EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ-MF 

sob o nº 22.429.571/0001-89, com sede na Rua Planalto, 231, Sandra Regina, Barreiras – BA,  que tem como 

objeto a prestação de Serviços de empresa com profissional especializado para assessoria e consultoria na área 

contábil na execução orçamentária e da Lei de Responsabilidade Fiscal, conforme condições e especificações 

no Estudo Técnico Preliminar e no Termo de Referência,  no valor global de R$ 214.500,00 (duzentos e quatorze 

mil e quinhentos reais) dividido em 13 (treze) parcelas de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Vale 

ressaltar que este valor é anual, constante neste processo para que produza seus efeitos legais, para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto/BA. 

Dotação orçamentária: 

01.01.00– Câmara Municipal de Vereadores 

01.031.001.2001– Gestão das Ações do Poder Legislativo 

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 

Fonte de Recurso: Duodécimo 

Prazo da Vigência: 17/01/2022 a 31/12/2022 

HERMÍNIO CORDEIRO DOS REIS 

Presidente da Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto/BA. 


